
 Nom du club  Athlète NOM Prénom Catégorie Sexe Classe  Epreuve 2 Dossard Temps Classement
CDSA74 REFFAY Marie - 35 ans F AB 2,5km 4 26'15"04 1

ESAGAMI CRESSENS SOLANGE -16 F AB 2,5km 41 1h06'15" 2

ABSA THIROUX Léa - 35 ans F BC 2,5km 5 14'47"62 1

IME St Louis du Mont DUMITRIU Gabriel-Ashley -16 F BC 2,5km 1 47'34"60 2

IME St Louis du Mont MALNUIT dit CERRE Cassandra -21 F BC 2,5km 2

USAH 01/05 SZYNDRALEWICZ Mayline -16 F CD 2,5km 3 18'01"82 1 Skate

ABSA PETITNICOLAS Manon - 35 ans F CD 2,5km 8 15'01"26 1
ASHM GAGNIERE Marie - 35 ans F CD 2,5km 6 21'09"68 2
ASHM UTILLE-GRAND Philotée - 35 ans F CD 2,5km 7 39'40"09 3

IME St Louis du Mont PERROUX Léon -16 M BC 2,5km 9 27'53"91 1

IME St Louis du Mont DUBREUCQ Grégory -16 M BC 2,5km 10 51'38"00 2

IME St Louis du Mont AL CHABLI Mohamed -16 M BC 2,5km 11 51'54"12 3

IME Le Barioz Nicolas CHATRIAN DIABY -21 M BC 2,5km 12 27'49"63 1

IME St Louis du Mont SAMBA Idy -21 M BC 2,5km 13 42'34"45 2

IME Le Barioz Aaron MICHEL -21 M CD 2,5km 17 20'30"98 1

IME Le Barioz Florent Ayman BELBEZIER - 35 ans M AB 2,5km 20 41'35"15 1

ABSA SEVESTRE Didier - 35 ans M BC 2,5km 21 15'41"02 1
ABSA LOUP Alain master M BC 2,5km 30 17'38"05 2
ASHM LEPAULLE Nicolas - 35 ans M BC 2,5km 23 23'16"55 3
ABSA FAGOT Mickael - 35 ans M BC 2,5km 22

ABSA TRAVERSAZ Dorian - 35 ans M CD 2,5km 26 14'40"97 1
ABSA PELLEGRIN Benoit - 35 ans M CD 2,5km 25 22'23"78 2

ABSA 01/02 BALLAND Mickael Master M AB 2,5km 29 18'39"85 1 Skate

ABSA MERLE Yohan master M BC 2,5km 31 19'28"49 1 Skate

ASHM DEBERNARDI Jean- Baptiste Master M CD 2,5km 33 22'20"34 1
ASHM SERAIN Mickaël Master M CD 2,5km 35 28'24"51 2

ESAGAMI POLER GAEL MASTER M CD 2,5km 40 32'15"53 3
ASHM ROCHE Stéphane Master M CD 2,5km 34 33'13"70 4

Résultats 2,5km
Championnat Régional Para Ski Nordique Adapté

25 janvier 2025

Absente

Absent



 Nom du club  Athlète NOM Prénom Catégorie Sexe Classe  Epreuve 2 Dossard Temps Classement
CDSA74 REFFAY Marie -35 F AB 5 km 4

ABSA THIROUX Léa -35 F BC 5 km 5 20'48"32 1

ASHM GAGNIERE Marie -35 F CD 5 km 6 22'31"80 2
ABSA PETITNICOLAS Manon -35 F CD 5 km 8 18'03"25 1

ESAGAMI SALOMON GERALDINE MASTER F CD 5 km 39 23'00"28 3

CS La Feclaz LEDOUX Raphaël -21 M BC 5 km 15 24'58"57 1

CS La Feclaz PEYRONNARD Maxime -21 M CD 5 km 18 18'24"71 1
CS La Feclaz BRIRIM Kévin -21 M CD 5 km 19 27'38"17 2

CS La Feclaz COELI Steeven -35 M CD 5 km 28 19'26"84 1
CS La Feclaz VENIARD Robin -35 M CD 5 km 42 22'29"82 2

ESAGAMI GUICHON CORENTIN -35 M CD 5 km 38 25'25"69 3
CS La Feclaz GRAFTIAUX Quentin Masters M CD 5 km 32 28'13"08 4

Résultats 5km 
Championnat Régional Para Ski Nordique Adapté

25 janvier 2025

ABD



 Nom du club  Athlète NOM Prénom Catégorie Sexe Classe Epreuve Dossard Temps Classement
USO DUBOIS TITOUAN -21 M CD 7,5 km 16 19'51"04 1

ABSA SEVESTRE Didier -35 M BC 7,5 km 21 28'45"06 1
ASHM LEPAULLE Nicolas -35 M BC 7,5 km 23 30'34"87 2
ABSA LOUP Alain master M BC 7,5 km 30 31'53"78 3
ABSA FAGOT Mickael -35 M BC 7,5 km 22

SCN Praz guebey yann -35 M CD 7,5 km 24 19'30"53 1
ESAGAMI SALOMON GAEL MASTER M CD 7,5 km 37 21'14"19 2

CS La Féclaz PORTNER Aaron -35 M CD 7,5 km 27 23'11"22 3
ESAGAMI COLOMBY CLEMENT -35 M CD 7,5 km 36 26'41"25 4

ABSA TRAVERSAZ Dorian -35 M CD 7,5 km 26 28'12"18 5

Résultats 7,5km
Championnat Régional Para Ski Nordique Adapté

25 janvier 2025

Absent



 Nom du club  Athlète NOM Prénom Catégorie Sexe Classe  Epreuve 1 Dossard Meilleur temps Classement

IME St Louis du Mont DUMITRIU Gabriel-Ashley -16 F BC Sprint 1 37'09 1

IME St Louis du Mont MALNUIT dit CERRE Cassandra -21 F BC Sprint 2

USAH SZYNDRALEWICZ Mayline -16 F CD Sprint 3 16'50 1

CDSA74 REFFAY Marie -35 F AB Sprint 4 25'06 1

ABSA THIROUX Léa -35 F BC Sprint 5 14'44 1

ABSA PETITNICOLAS Manon -35 F CD Sprint 8 14'35 1
ASHM GAGNIERE Marie -35 F CD Sprint 6 18'59 2
ASHM UTILLE-GRAND Philotée -35 F CD Sprint 7 37'65 3

IME St Louis du Mont PERROUX Léon -16 M BC Sprint 9 19'43 1

IME St Louis du Mont DUBREUCQ Grégory -16 M BC Sprint 10 20'78 2

IME St Louis du Mont AL CHABLI Mohamed -16 M BC Sprint 11 34'56 3

CS La Feclaz LEDOUX Raphaël -21 M BC Sprint 15 15'06 1
IME Le Barioz Nicolas CHATRIAN DIABY -21 M BC Sprint 12 25'91 2

IME St Louis du Mont SAMBA Idy -21 M BC Sprint 13 34'22 3

USO DUBOIS TITOUAN -21 M CD Sprint 16 11'81 1
CS La Feclaz PEYRONNARD Maxime -21 M CD Sprint 18 14'15 2
CS La Feclaz BRIRIM Kévin -21 M CD Sprint 19 15'28 3
IME Le Barioz Aaron MICHEL -21 M CD Sprint 17 19'03 4

IME Le Barioz Florent Ayman BELBEZIER -35 M AB Sprint 20 37'13 1

ABSA SEVESTRE Didier -35 M BC Sprint 21 14'43 1
ABSA FAGOT Mickael -35 M BC Sprint 22
ASHM LEPAULLE Nicolas -35 M BC Sprint 23 28'88 2

SCN Praz guebey yann -35 M CD Sprint 24 12'81 1
CS La Feclaz PORTNER Aaron -35 M CD Sprint 27 13'15 2
CS La Feclaz COELI Steeven -35 M CD Sprint 28 13'58 3

ABSA TRAVERSAZ Dorian -35 M CD Sprint 26 14'44 4
ABSA PELLEGRIN Benoit -35 M CD Sprint 25 17'22 5

ABSA BALLAND Mickael Master M AB Sprint 29 18'28 1

ABSA LOUP Alain master M BC Sprint 30 14'71 1
ABSA MERLE Yohan master M BC Sprint 31 17'78 2

CS La Féclaz VENIARD Robin Master M CD Sprint 42 16'22 1
ASHM SERAIN Mickaël Master M CD Sprint 35 18'47 2
ASHM DEBERNARDI Jean- Baptiste Master M CD Sprint 33 18'69 3

CS La Feclaz GRAFTIAUX Quentin Masters M CD Sprint 32 20'57 4
ASHM ROCHE Stéphane Master M CD Sprint 34 22'64 5

Résultats Sprint 
Championnat Régional Para Ski Nordique Adapté

25 janvier 2025

Absente

Absent


